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REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK  2021

AUTORITETI KONTRAKTOR

Janar - Dhjetor  2021

Nr Objekti i Prokurimit

Tipi i Kontratës 

(mall/pune/sherbim)

LLoji i procedurës 

së prokurimit

Fondi limit  me 

të cilin është 

shpallur 

procedura

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Emri i Operatorit 

ekonomik i shpallur fitues

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar pa 

Tvsh

Organi që ka zhvilluar 

procedurën e prokurimit

1 Shërbim interneti Shërbim Blerje e vogël 100,000 30.12.2020 Nisatel, Durrës 69,000

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

2

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

objekteve ndërtimore Punë Blerje e vogël 666,667 11.03.2021 MURATI  BA shpk 173,648

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

3

Shpenzime për mirëmbajtjen  e 

paisjeve te zyrave Shërbim Blerje e vogël 100,000 24.03.2021 Rigel Alla 51,000

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

4 Blerje karburanti Mall Blerje e vogël 500,000 17.06.2021 GEGA CENTER GKG 500,000

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

5 Blerje materiale kancelarie Mall Blerje e vogël 209,947 02.07.2021 EUROPRINTY GROUP 175,000

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

6

Siguraci automjeteve, targ DR0700F 

dhe AA956UL Shërbim Blerje e vogël 40,000 21.07.2021 ALBSIG  SHA 36,333

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

7

Shpenzime per materiale e sherbime 

speciale Shërbim Blerje e vogël 50,000 12.08.2021 La Feniçe Zjarrfikes 24,200

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

8

Blerje materiale për pastrim, 

dezinfektim dhe ndriçimi Mall Blerje e vogël 100,000 15.09.2021 Malvina Visoka 98,500

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

9

Blerje materiale per funksinimin e 

paisjeve të zyrave Mall Blerje e vogël 100,000 15.11.2021 LIBRARI DYRAHU 99,800

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

10 Blerje pjesë këmbimi Mall Blerje e vogël 83,333 15.11.2021 AUTOMOTIV SERVIS 82,695

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël  

11 Sherbime te printimit dhe publikimit Shërbim Blerje e vogël 83,333 09.12.2021 WEBPROM GROUP 77,000

Komisioni Prokurimit me 

vlerë të vogël

2,033,280 1,387,176

Kryetari Komisionit Prokurimit me 

vlerë të vogël
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